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ПИВО / BЕЕR

Villacubera / Вилакубера, Испания 700 мл1700

Сидр / Cider

Clausthaler Original / Клаусталер, Германия 330 мл                                            490

Пиво безалкогольное / Non-Alcoholic

Krusovice / Крушовице 450 мл                                                          

Великобритания

Fuller’s London Pride / Фуллерс Лондон Прайд 500 мл

St. Peter’s Old Style Porter / 

Ст. Питерс Олд Стайл Портер 500 мл

Германия

Ayinger Altbairisch Dunkel / 

Айингер Альтбайриш Дункель 500 мл

Ayinger Lager Hell / Айингер Лагер Хелль 500 мл                                                                           

Weihenstephaner Hefeweissbier / 

290

860

890

690

720

690

Пиво бутылочное / Bottled beer

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ 
ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



Лаванда Физ / Lavander Fizz 200 мл                                                                  

Джин, сироп, сок лимона, кокосовое молоко, яичный белок, содовая 

Канкун / Cancun 220 мл                                                                                      

Текила, трипл сек, домашний сироп, сок лайма, содовая

Клубничный слинг / Strawberry Sling 200 мл                                                  

Ром, клубничный ликер, сок лимона, яичный белок, тоник

Фиеро Тоник / Fiero Tonic 200 мл                                                                      

Мартини Фиеро, тоник, апельсин 

Апероль спритц / Aperol spritz 120 мл                                                               

Апероль, просекко, содовая, апельсин

Маргарита / Margarita 130 мл                                                                           

Текила, сок лайма, трипл сек, домашний сироп

Клубничная Маргарита / Strawberry Margarita 130 мл                                   

Текила, трипл сек, сок лайма, клубничный ликер 

Гимлет / Gimlet 150 мл                                                                                        

Джин, домашний сироп, сок лимона  

Бульвардье / Boulevardier 120 мл                                                                      

Бурбон, красный вермут, кампари

Олд-Фэшн / Old-Fashion 90 мл                                                                            

Бурбон, домашний сироп, биттер

Нью – Йорк Сауэр / New-York Sour 130 мл                                                       

Бурбон, сок лимона, яичный белок, домашний сироп, кр. сухое вино

Мидори Сауэр / Midori Sour 120 мл                                                                   

Джин, дынный ликер, яичный белок, сок лимона, сливки

650

750

660

590

650

650

750

590

690

560

690

650

КОКТЕЙЛИ / СOCKTAILS

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ 
ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ 
ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

ВИСКИ / WHISKEY 50 мл

Brugal 1888 / Бругал 1888

Varadero Anejo / Варадеро Аньехо                                                                        

1490

490

РОМ / RUM 50 мл 

Чистые Росы органик-водка                                                                                  

Finlandia / Финляндия 

Grey goose / Грей Гуз                                                                                             

390

490

690

ВОДКА / VODKA 50 мл

Auchentoshan American OAK / Акентошан Американ ОАК

Lagavulin Scotch Whisky 8 y.o / Лагавулин 8 лет                                                 

Glenlivet Excellence 12 y.o. / Гленливет Экселленс 12 лет

Talisker Isle of Sky 10 y.o. / Талискер Остров Скай 10 лет                                  

West Cork Calvados cask Finished / Вест Корк Кальвадос Каск

Kinahan’s Irish whiskey / Кинаханс                                                                       

890

1590

890

990

890

790

Односолодовый / Single mаlt

Jameson / Джемесон                                                                                               

Jack Daniel’s / Джек Дениалс                                                                                 

Maker’s Mark / Мэйкерс Марк                                                                               

Ballantine’s / Баллантайнс

Suntory Blended Japanese Whisky / Сантори Блендед                                           

590

490

690

490

890

Купажированный / Blended 



Altogrado Mazzetti d’Altavilla / Альтоградо Мадзетти Ризерва 590

ГРАППА / GRAPPA 50 мл

Buen Amigo Silver / Буэн Амиго Сильвер  

Patron Reposado / Патрон Репосадо

490

890

ТЕКИЛА / TEQUILA 50 мл

Bombay Sapphire / Бомбей Сапфир     690

ДЖИН / GIN 50 мл

Limoncello Franzini Perlino / Лимончелло                                          

Becherovka / Бехеровка  

Jägermeister / Егермейстер    

560

390

390

ДИЖЕСТИВ / DIGESTIVE 50 мл

Courvoisier VS / Курвуазье VS                                                                              

Courvoisier VSOP / Курвуазье VSOP                                                                    

Gautier VS / Готье VS                                                                                             

Gautier VSOP / Готье VSOP                                                                                  

Maxime Trijol Grande Champagne / 

Максим Трижоль Гранд Шампань

Ararat Akhtamar 10 y.o / Арарат Ахтамар 10 лет    

890

1290

890

990

1490

890

КОНЬЯК / COGNAC 50 мл

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ 
ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ
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ВИННАЯ КАРТА

Pedro Ximenez Dulce Jerez / Херес Педро Хименес 590

Крепленые вина 50 мл / 
Fortified Wine 50 ml

Prosecco DOC                                                                                                         

Сорт винограда: Глера

Италия, Венето

Pinot Grigio                                                                                                             

Сорт винограда: Пино гриджо

Италия

                                                                                                        

Kaleu Chardonnay Mendoza Los Haroldos                                                              

Сорт винограда: Шардоне

Аргентина, Мендоса

Sauvignon Blanc                                                                                                

Сорт винограда: Совиньон Блан

Россия, Кубань                                                                                                     

690

650

650

490

Вина по бокалам белые 125 мл / 
Glass of white wine125 ml

Kindzmarauli                                                                                                           

Сорт винограда: Саперави

Грузия, Кахетия  

Montepulciano d’Abruzzo DOC                                                                                                                                             

Сорт винограда: Монтепульчано

Италия, Абруццо

Chianti DOCG                                                                                                                                            

Сорт винограда: Санджовезе, Канайоло, Чильеджоло

Италия, Тоскана

600

600

600

Вина по бокалам красные 125 мл / 
Glass of red wine 125 ml

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ 
ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



Игристые вина 750 мл / 
Sparkling wine 750 ml

Prosecco DOC	                                                                                                          

Сорт винограда: Глера

Италия, Венето

 

La Gioiosa Prosecco DOC Treviso Brut                                                                             

Сорт винограда: Глера

Италия, Венето

Pinot Grigio Spumante Extra Dry                                                                                       

Сорт винограда: Пино гриджо

Италия, Венето

Moscato Spumante Dolce Corte Dei Rovi                                                                                                     

Сорт винограда: Мускат

Италия

Jacquart Mosaique Brut Champagne AOC                                                                         

Сорт винограда: Шардоне, Пино Нуар, Пино Менье

Франция, Шампань

3900

4900

3800

4900

14900

Розовое вино 750 мл / 
Rose wine 750 ml

Vinho Verde Rose DOC                                                                                                      

Сорт винограда: Эшпадейру, Боррасал, Виньян	

Португалия, Винью Верде 

White Zinfandel Coastal Ridge semisweet                                                                         

Сорт винограда: Зинфандель	

США, Калифорния

3900

4900

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ 
ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ 
ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

Gewurztraminer Pfalz Weinhaus Cannis

Сорт винограда: Гевюрцтраминер

Германия, Пфальц

Pinot Grigio

Сорт винограда: Пино гриджо

Италия, Венето

                                                                                                            

Vinho Verde DOC                                                                                                               

Сорт винограда: Лоурейру, Аринту, Тражадура

Португалия, Винью Верде

Vina Albali Verdejo Sauvignon Blanc                                                                       

Сорт винограда: Вердехо, Совиньон Блан

Испания, Вальдепеньяс

Kaleu Chardonnay Mendoza Los Haroldos                                                                        

Сорт винограда: Шардоне

Аргентина, Мендоса

Domaine du Chardonnay Chablis AOC                                                                     

Сорт винограда: Шардоне

Франция, Шабли

Picpoul de Pinet AOP Villa Blanche                                                                                                                          

Сорт винограда: Пикпуль

Лангедок-Руссильон

Hans Baer Riesling                                                                                                      

Сорт винограда: Рислинг

 Германия, Рейнгессен

Pascal Jolivet Sancerre AOC                                                                                                                                             

Сорт винограда: Совиньон Блан

Франция, Долина Лауры

Pinot Grigio DOC Italo Cescon secco                                                                                

Сорт винограда: Пино гриджо

Италия, Фриули

Gavi di Gavi DOCG Batasiolо secco

Сорт винограда: Кортезе

Италия, Пьемонт

TAKA Sauvignon Blanc Marlborough Rapaura Springs                                                     

Сорт винограда: Совиньон Блан

Новая Зеландия, Мальборо

Petrikor Aligote Kuban. Anapa Shumrinka

Сорт винограда: Алиготе

Россия, Кубань

4900

3900

3900

3900

3900

9900

4900

3900

10900                                        

4900

5900

5900

4900

Белые вина 750 мл / White wine 750 ml



ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ 
ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

Красные вина 750 мл / Red wine 750 ml

Montepulciano d’Abruzzo DOC                                                                                                                                              

Сорт винограда: Монтепульчано

Италия, Абруццо 

Chianti DOCG

Сорт винограда: Санджовезе, Канайоло, Чильеджоло

Италия, Тоскана

Kindzmarauli                                                                                                                     

Сорт винограда: Саперави

Грузия, Кахетия

Rooibos Ridge Pinotage Western Cape WO

Сорт винограда: Пинотаж

ЮАР, Западный Кейп

Le Rabatte Chianti Classico DOCG                                                                                    

Сорт винограда: Санджовезе

Италия, Тоскана

  

Melini Chianti DOCG

Сорт винограда: Колорино, Санджовезе, Канайоло Неро

Италия, Тоскана

Malbec Mendoza Do Coleccion Privada Bodega Navarrо Correas       

Сорт винограда: Мальбек

Аргентина, Мендоса

Loco Cimbali Pinot Meunier

Сорт винограда: Пино Менье

Россия, Крым

El Picaro Toro DO Matsu

Сорт винограда: Темпранильо 

Испания, Торо

Rupenera Nero D’avola Appassimento Sicilia DOC Cantine Settesoli

Сорт винограда: Неро д’авола

Италия, Сицилия

Kaleidoscope Stellenbosch Kaapzicht                        		

Сорт винограда: Пинотаж, Мерло, Шираз, Каберне Совиньон, Мальбек

ЮАР, Западный Кейп

Prototype Zinfandel Lodi AVA Raymond Winery                                                               

Сорт винограда: Зинфандель

США, Калифорния

Barolo Bel Colle DOCG

Сорт винограда: Неббиоло

Италия, Пьемонт

3600

3600

3600

5900

3990

4600

4900                                        

4900                                        

4900                                        

4900

5900

7900

12900




